



Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2 - BSIC864008

Via Polline n° 20 25047 DARFO BOARIO TERME (BS) Codice Fiscale: 90015440176
mail: bsic864008@istruzione.it www.icdarfo2.edu.it PEC: bsic864008@pec.istruzione.it
Tel. 0364/531794-0364/533432 Fax 0364/531690

Codice Univoco Ufficio UF700D

CIG: ZF037591EC- CUP: H89J22000610006 (inserire in fattura)

Prot. N° 2529/2022 – 6.10
Ordine n° 119 - Reg. Contratti 2021

DARFO B.T., 24/08/2022

Spett.le Ditta
CONSORZIO FORESTALE BASSA
VALLECAMONICA
P.za Medaglie d'oro 4
25047 Darfo Boario Terme (BS),
C.F.: 02052060981

Oggetto: Fornitura di materiale e servizi per il ripristino ambientale terreno cortile plesso primaria Erbanno - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” –, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-REACT EU Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia- Codice Identificativo Progetto 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-228 - CUP: H89J22000610006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO che l’oggetto della fornitura non è presente nelle convenzioni Consip o presente ad un prezzo superiore;

VISTA la necessità di procedere con la fornitura di materiale e servizi per il progetto PON “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Codice Identificativo Progetto 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-228 - CUP: H89J22000610006;

VISTA la Determina a contrarre N.148, Prot. N. 2421/2022– 6.3 del 01/08/2022;

VISTO il preventivo del 19/08/2022


DISPONE

alla Ditta in indirizzo l’affidamento della fornitura di materiali e servizi come segue:

PRODOTTO	CODICE	Costo €	q.tà/mq	TOTALE €
Realizzazione di palificata in pietrame e legname 1° terrazzamento	-	137,00	10	1.370,00
Realizzazione di palificata in pietrame e legname 2° terrazzamento	-	137,00	10	1.370,00
Realizzazione di palificata in pietrame e legname 3° terrazzamento	-	137,00	10	1.370,00

Realizzazione di palificata in pietrame e legname gradoncini	-	137,00	8	1.096,00
Fornitura di terreno vegetale	-	24,77	53	1.312,81
Trasporto di terreno vegetale		51,58	20	1.031,60
IMPONIBILE €				7.550,41
IVA 22% €				1.661,09
TOTALE FATTURA €				9.211,50

PER ACCETTAZIONE:



Cordiali saluti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Abondio Paola

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa

connessa)

1) SI PREGA DI CITARE IN FATTURA IL CODICE CIG E CUP DEL PRESENTE ORDINE;

2) PER OGNI ORDINE DEVE ESSERE EMESSA RELATIVA FATTURA ELETTRONICA INTESTATA ALL'ISTITUTO;

3) PAGAMENTO: 30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA.

Il fornitore dichiara di avere preso visione dell'informativa sulla protezione dei dati ai sensi della legge Reg. UE/2016/679, GDPR al seguente link del sito istituzionale [LINK INFORMATIVA](#)